
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 13.06.2005 

 
 

U s n e s e n í 
z 12. schůze rady města ze dne 13. června 2005 

 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2005 - 723/12  Náchodská čp. 462  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 724/12  Dlouhá čp. 572/29  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 725/12  Prodej domů dražbou dobrovolnou  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 726/12  Rekreační chata v Peklích  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 727/12  Nebytový dům ve Voletinách  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 728/12  Horská čp. 51  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 729/12  Dlouhá čp. 60  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 730/12  Dlouhá čp. 232  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 731/12  Horská čp. 306  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 732/12  Horní Promenáda čp. 107  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 733/12  Náchodská čp. 3  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 734/12  Voletinská čp. 230  
   Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - různé 
2005 - 735/12  K Náhonu čp. 57  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2005 - 736/12  Polská ul. - na st. p. 746/3  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 737/12  Polská ul. - na st. p. 614/5  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2005 - 738/12  Krakonošovo náměstí čp. 128 a čp. 129  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 739/12  M. Gorkého čp. 264  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 740/12  Palackého čp. 107  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 741/12  Palackého čp. 107  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 742/12  Jihoslovanská čp. 147  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - různé 
2005 - 743/12  ATC Dolce s. r. o.  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2005 - 744/12  p. p. 187/7, k. ú. Poříčí u Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 745/12  p. p. 187/7, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
 

1 



2005 - 746/12  p. p. 324/1, k. ú. Oblanov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 747/12  p. p. 339/5, k. ú. Bohuslavice nad Úpou  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 748/12  p. p. 889/34, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 749/12  p. p. 29, k. ú. Lhota u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 750/12  p. p. 243/1 a násl., k. ú. Volanov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 751/12  p. p. 45/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 752/12  p. p. 2462, p. p. 2425, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 753/12  p. p. 143/1, k. ú. Bojiště u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 754/12  st. p. 248, k. ú. Voletiny  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 755/12  p. p. 249/1, p. p. 249/2, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 756/12  p. p. 2053 a násl., k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 757/12  p. p. 292/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 758/12  p. p. 2685, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2005 - 759/12 p. p. 681/5, k.ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 760/12  SBD Trutnov - pozemky pod objekty bytových domů  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 761/12  p. p. 115/34, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 762/12  p. p. 1645/1, p. p. 1655, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 763/12  st. p. 820, k. ú. Mladé Buky  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 764/12  OC Horská  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2005 - 765/12  p. p. 292/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 766/12  p. p. 236/86, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 767/12  st. p. 349, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 768/12  p. p. 183/6, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 769/12  p. p. 139/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 770/12  p. p. 273/180, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 771/12  p. p. 86/13, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 772/12  p. p. 234/2, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 773/12  st. p. 74 a násl., k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 774/12  p. p. 1177/13, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 775/12  p. p. 335/10, k. ú. Dolní Staré Buky  
   Mgr. Hendrych 
 

2 



2005 - 776/12  p. p. 2213/15, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 777/12  p. p. 149/8, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 778/12  p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 779/12  st. p. 31, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - různé 
2005 - 780/12 p. p. 1070/3, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 781/12  p. p. 602/94, p. p. 552/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 782/12  p. p. 137/6, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 783/12  p. p. 621, k. ú. Oblanov, p. p.1062 a násl., k. ú. Volanov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 784/12  p. p. 2303/2, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 785/12  p. p. 131/2 a násl., k. ú. Bohuslavice nad Úpou  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 786/12  p. p. 1730/2 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 787/12  p. p. 285/5 a násl., k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 788/12  p. p. 1137/1 a násl., k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 789/12  p. p. 7/1, k. ú. Babí  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 830/12  st. p. 272/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2005 - 791/12  Na Záduší 193 - VŘ  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 792/12   , Polská 178  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 793/12   a  , trv. bytem     
   Mgr. Hendrych 
2005 - 794/12  Dlouhá čp. 572, byt č. 35  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 795/12  Dlouhá čp. 572, byt č. 38  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 796/12   a  , trv. bytem    
   Mgr. Hendrych 
2005 - 797/12   , trv. bytem    
   Mgr. Hendrych 
2005 - 798/12   a  , trv. bytem    
   Mgr. Hendrych 
2005 - 799/12   , trv. bytu    
   Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2005 - 800/12  VŘ na zhotovitele energetického auditu  
   Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2005 - 801/12  Rozpočet města pro rok 2005  
   Mgr. Adamec 
2005 - 802/12  Úvěr od Státního fondu rozvoje bydlení  
   Mgr. Adamec 
2005 - 803/12  Krematorium a. s. Jaroměř  
   Mgr. Adamec 
2005 - 804/12  Městská knihovna s regionálními funkcemi  
   Mgr. Adamec 
 

3 



2005 - 805/12  Finanční příspěvky  
   Mgr. Adamec 
2005 - 806/12  Finanční příspěvek  
   Ing. Horynová 
Různé 
2005 - 807/12  Smlouvy o výpůjčce dat  
   Ing. Horynová 
2005 - 808/12  Kruhová křižovatka u Autostylu  
   Ing. Horynová 
2005 - 809/12  Příspěvek na bytovou výstavbu  
   Ing. Horynová 
2005 - 810/12  Rekonstrukce topné sítě z VS 11 - ul. Tkalcovská  
   Ing. Horynová 
2005 - 811/12  Rekonstrukce technologie ohřevu TUV na VS 13-Jiráskovo náměstí  
   Ing. Horynová 
2005 - 812/12  Půjčka ze SFRB  
   Ing. Horynová 
2005 - 813/12  Rekonstrukce sportovního hřiště - p.č. 1588  
   Ing. Horynová 
2005 - 814/12  Rekonstrukce komunikace v areálu Texlen  
   Ing. Horynová 
2005 - 815/12  Smlouva o výpůjčce archiválií  
   Mgr. Adamec 
2005 - 816/12  Městský znak  
   Mgr. Adamec 
2005 - 817/12  Smlouva o vzájemné spolupráci s městem Kępno  
   Mgr. Adamec 
2005 - 818/12  Smlouva o vzájemné spolupráci s obcí Lohfelden  
   Mgr. Adamec 
2005 - 819/12  Smlouva o výpůjčce  
   Mgr. Adamec 
2005 - 820/12  VŘ na dodavatele kancelářských potřeb pro MěÚ  
   Mgr. Adamec 
2005 - 821/12  VŘ na dodavatele finančního podsystému IS města  
   Mgr. Adamec 
2005 - 822/12  Organizační záležitosti MěÚ  
   Mgr. Adamec 
2005 - 823/12  Pravidla pro pohyb psů  
   Mgr. Adamec 
2005 - 824/12  Systém komunálního odpadu  
   Mgr. Adamec 
2005 - 825/12  Změny ZL ZŠ Náchodská, Speciální ZŠ Voletiny a MŠ  
   Mgr. Adamec 
2005 - 826/12  Program prevence kriminality za rok 2004  
   Mgr. Adamec 
2005 - 827/12  Škodní komise  
   Bc. Nýdrle 
2005 - 828/12  Cyklistické kritérium centrum města Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 829/12  Kulturní a kongresové centrum  
   Mgr. Adamec 
2005 - 831/12  Příští schůze rady města  
   Mgr. Adamec 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2005 - 551 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc      T : 27.06.2005 
[ 2005 - 552 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc      T : 27.06.2005 
[ 2005 - 553 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc      T : 27.06.2005 
[ 2005 - 553 ] RM 02.02 Urč.:Ing. Franc      T : 27.06.2005 
[ 2005 - 555 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc      T : 27.06.2005 
[ 2005 - 558 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc      T : 27.06.2005 
[ 2005 - 647 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Franc      T : splněn 
[ 2005 - 650 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Franc      T : 27.06.2005 

4 



[ 2005 - 716 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský     T : 27.06.2005 
[ 2005 - 717 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský     T : 27.06.2005 
[ 2005 - 718 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský     T : splněn 
[ 2005 - 721 ] RM 02.01 Urč.:PaedDr. Rouha     T : splněn 
 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2005 - 723 ] 
Náchodská čp. 462 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 462 na st. p. 66, zděné kolny na st. p. 731 a zděné kolny na st. p. 
732 v ul. Náchodská, spolu se st. p. 66, st. p. 731, st. p. 732 a p. p. 1383/5, v části města Poříčí, v obci 
Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 25.3.2005 a aktualizace ze dne 
30.5.2005, do spoluvlastnictví   manželů  a  , trvale bytem 

  za navrhovanou cenu 1600000,- Kč s odpočtem nákladů na stavební úpravy, t.j. za 
1429251,- Kč.  
Zájemci o koupi uvedeného majetku jsou povinni projednat a uzavřít kupní smlouvu, při splnění všech 
stanovených podmínek, do 3 měsíců od prvého dne následujícího měsíce od rozhodnutí ZM, dle § 2, 
odst. 1, písm. a) Zásad pro prodej... (odlišně od Zásad, kde je uvedeno v § 6, odst. 6) do 2 měsíců) 
 
[ 2005 - 724 ] 
Dlouhá čp. 572/29 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
schválit zrušení usnesení zastupitelstva města 2004-349/7 a 2005-100/2 v plném znění (prodej bytové 
jednotky č. 572/29 manželům ) 
 
[ 2005 - 725 ] 
Prodej domů dražbou dobrovolnou 
  rada města 
  n a v r h u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
schválit dražební vyhlášky o prodeji následujících domů: 
- rodinný dům čp. 314 Sokolovská 
- rodinný dům čp. 149 Voletiny 
- bytový dům čp. 98 Mladobucká 
- bytový dům čp. 235 Na Odbočce 
- rodinný dům čp. 231 Kožešnická 
 
[ 2005 - 726 ] 
Rekreační chata v Peklích 
  rada města 
  n a v r h u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
schválit prodej rekreační chaty v Peklích na st. p. 579, spolu se st. p. 579 o výměře 35 m2, vše v k. ú. 
Horní Staré Město, obec Trutnov, obecným zveřejněním na dobu min. 60 dnů s minimální cenou k 
jednání 100000,- Kč. 
 
[ 2005 - 727 ] 
Nebytový dům ve Voletinách 
  rada města 
  n a v r h u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
schválit prodej nebytového domu bez čp. ve Voletinách (provozovna autoservisu) na st. p. 210, spolu se 
st. p. 210 a p. p. 96/3, vše v k. ú. Voletiny, obec Trutnov, obecným zveřejněním na dobu min. 60 dnů s 
minimální cenou k jednání 550000,- Kč. 
 
 

5 



[ 2005 - 728 ] 
Horská čp. 51 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 51, plechové kolny a dřevěné kolny, vše na st. p. 57 v ul. Horská, 
spolu se st. p. 57 a p. p. 210/3, v části města a k. ú. Dolní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu 
znaleckého posudku ze dne 28.6.2004, do vlastnictví p.  , trvale bytem   
Trutnov, za nabízenou cenu 2555000,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..§ 14, odst. 1) za 2044000,- Kč. 
 Zájemci o koupi uvedeného majetku jsou povinni projednat a uzavřít kupní smlouvu, při splnění všech 
stanovených podmínek, do 3 měsíců od prvého dne následujícího měsíce od rozhodnutí ZM, dle § 2, 
odst. 1, písm. a) Zásad pro prodej... (odlišně od Zásad, kde je uvedeno v § 6, odst. 6) do 2 měsíců) 
 
[ 2005 - 729 ] 
Dlouhá čp. 60 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 60, dvou zděných kolen, vše na st. p. 67 v ul. Dlouhá, spolu se st. 
p. 67 a p. p. 6/2, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku 
ze dne 25.10.2004, do vlastnictví nájemcům domu manž.  trvale bytem   Trutnov 2, 
za nabídkovou cenu 1285418,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 1028334,- Kč 
Zájemci o koupi uvedeného majetku jsou povinni projednat a uzavřít kupní smlouvu, při splnění všech 
stanovených podmínek, do 3 měsíců od prvého dne následujícího měsíce od rozhodnutí ZM, dle § 2, 
odst. 1, písm. a) Zásad pro prodej... (odlišně od Zásad, kde je uvedeno v § 6, odst. 6) do 2 měsíců) 
 
[ 2005 - 730 ] 

Dlouhá čp. 232 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 232, zděné a dřevěné kolny, vše na st. p. 262 v ul. Dlouhá, spolu 
se st. p. 262 a p. p. 221/4, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého 
posudku ze dne 16.3.2005, do spoluvlastnictví nájemců domu: 
- slečna   
- pí   a   (syn) 
- pí  ) 
- manželé  a  Š  
za nabídkovou cenu 1665288,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 1332230,- Kč 
Zájemci o koupi uvedeného majetku jsou povinni projednat a uzavřít kupní smlouvu, při splnění všech 
stanovených podmínek, do 3 měsíců od prvého dne následujícího měsíce od rozhodnutí ZM, dle § 2, 
odst. 1, písm. a) Zásad pro prodej... (odlišně od Zásad, kde je uvedeno v § 6, odst. 6) do 2 měsíců) 
 
[ 2005 - 731 ] 
Horská čp. 306 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 306 na st. p. 400 v ul. Horská, spolu se st. p. 400 a p. p. 638/6, p. 
p. 638/8, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
12.1.2005 a aktualizace ze dne 24.3.2005, do vlastnictví nájemcům domu manželům  a  

 trvale bytem  , za nabízenou cenu 945000,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 
14, odst. 1) za 756000,- Kč  
Zájemci o koupi uvedeného majetku jsou povinni projednat a uzavřít kupní smlouvu, při splnění všech 
stanovených podmínek, do 3 měsíců od prvého dne následujícího měsíce od rozhodnutí ZM, dle § 2, 
odst. 1, písm. a) Zásad pro prodej... (odlišně od Zásad, kde je uvedeno v § 6, odst. 6) do 2 měsíců) 
 
 
 
 
 
 
 

6 



[ 2005 - 732 ] 
Horní Promenáda čp. 107 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 107, zděné garáže a zděné kolny, vše na st. p. 690/3 v ul. Horní 
Promenáda, spolu se st. p. 690/3, v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu 
znaleckého posudku ze dne 3.3.2005, do spoluvlastnictví manželů  a  , trvale 
bytem   a p.  , trvale bytem   (bratr), za nabízenou cenu 1300000,- 
Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 1040000,- Kč 
Zájemci o koupi uvedeného majetku jsou povinni projednat a uzavřít kupní smlouvu, při splnění všech 
stanovených podmínek, do 3 měsíců od prvého dne následujícího měsíce od rozhodnutí ZM, dle § 2, 
odst. 1, písm. a) Zásad pro prodej... (odlišně od Zásad, kde je uvedeno v § 6, odst. 6) do 2 měsíců) 
 
[ 2005 - 733 ] 
Náchodská čp. 3 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 3 a zděné kolny, vše na st. p. 2/2 v ul. Náchodská, spolu s 
pozemky st. p. 2/2 a p. p. 1673, v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu 
znaleckého posudku ze dne 2.7.2004, do spoluvlastnictví p.  , trvale bytem   
a p.  , trvale bytem     (otec), za nabídkovou cenu 920610,- Kč, 
při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 736488,- Kč. 
Zájemci o koupi uvedeného majetku jsou povinni projednat a uzavřít kupní smlouvu, při splnění všech 
stanovených podmínek, do 3 měsíců od prvého dne následujícího měsíce od rozhodnutí ZM, dle § 2, 
odst. 1, písm. a) Zásad pro prodej... (odlišně od Zásad, kde je uvedeno v § 6, odst. 6) do 2 měsíců) 
 
[ 2005 - 734 ] 
Voletinská čp. 230 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 230 a dřevěné kolny, vše na st. p. 250 v ul. Voletinská, spolu se st. 
p. 250, v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze 
dne 15.1.2005, do spoluvlastnictví nájemců domu: 
- pí   a   (syn) 
- pí   
- pí   
- pí   
- pí   a manželé  a   (syn, snacha) 
- pí   a   (vnučka) 
- p.   a   ml. (syn) 
- manželé  a   
za nabídkovou cenu 1498466,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 1198773,- Kč 
Zájemci o koupi uvedeného majetku jsou povinni projednat a uzavřít kupní smlouvu, při splnění všech 
stanovených podmínek, do 3 měsíců od prvého dne následujícího měsíce od rozhodnutí ZM, dle § 2, 
odst. 1, písm. a) Zásad pro prodej... (odlišně od Zásad, kde je uvedeno v § 6, odst. 6) do 2 měsíců) 
 
Nemovitosti – různé 
 
[ 2005 - 735 ] 
K Náhonu čp. 57 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s vydáním bezdůvodného obohacení - částky 21425,- Kč za venkovní bazén na p. p. 77/4 u domu čp. 57 
v ul. K Náhonu, vše v části města a k. ú. Dolní Staré Město, v obci Trutnov, do spoluvlastnictví 
sourozencům  a  , oba trvale bytem   , Trutnov 
 
 
 
 

7 



Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2005 - 736 ] 
Polská ul. - na st. p. 746/3 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v ul. Polská na st. p. 746/3 (areál MBP), 
umístěné v I. NP o výměře 69.60 m2, (1 místnost) na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou s 
úvodní cenou pro jednání ve výši 685,- Kč/m2/rok za sklad včetně uplatnění meziročního inflačního 
nárůstu nájemného 
 
[ 2005 - 737 ] 
Polská ul. - na st. p. 614/5 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s ukončením nájemní smlouvy na nebytové prostory v ul. Polská na st. p. 614/5 (areál MBP), umístěné v 
I. NP o celkové výměře 81.30 m2, (4 místnosti 19.10 m2, 33.00 m2, 7.10 m2, 2 chodby 4.30 m2, a 7.30 m2, 
2 WC o celkové výměře 3.40 m2) s p.  Š  ke dni 30.6.2005 
*  01.02       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v ul. Polská na st. p. 614/5 (areál MBP), 
umístěné v I. NP o celkové výměře 81.30 m2, (4 místnosti 19.10 m2, 33.00 m2, 7.10 m2, 2 chodby 4.30 
m2, a 7.30 m2, 2 WC o celkové výměře 3.40 m2) na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou s 
úvodní cenou pro jednání ve výši 1375,- Kč/m2/rok za kancelář, 685,- Kč/m2/rok za chodby, sklady, 
výrobnu, provozovnu služeb a 550,- Kč/m2/rok za WC včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2005 - 738 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 128 a čp. 129 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 128 a čp. 129 Krakonošovo náměstí o celkové 
výměře 789.50 m2, (v čp. 128 - I. NP: 1 knihovna 119.30 m2, 7 výloh celkem 9.60 m2, 4 sklady celkem 
30.70 m2, 1 umývárna 2.60 m2, 1 WC 2.50 m2, II. NP: 7 knihoven celkem 221.80 m2, 5 skladů celkem 
62.50 m2, 2 chodby celkem 26.90 m2, 6 sociálních zařízení celkem 10.00 m2, v čp. 129 - II. NP 2 
kanceláře celkem 53.00 m2, 1 knihovna 60.20 m2, 5 skladů celkem 139.90 m2, 3 chodby celkem 36.60 
m2, 5 sociálních zařízení celkem 13.90 m2) s MĚSTSKOU KNIHOVNOU s regionálními funkcemi za 
nájemné dohodou ve výši 50,- Kč/rok za celé nebytové prostory na dobu určitou dalších 5 let bez 
uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem využití městská knihovna 
 
[ 2005 - 739 ] 
M. Gorkého čp. 264 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 264 M. Gorkého, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 87.36 m2, (1 prodejna 44.13 m2, 1 bourárna 10.78 m2, 1 sklad 18.77 m2, 1 šatna 6.03 m2, WC 
2.40 m2, a 1 umývárna 5.25 m2) s p.   za nájemné 1376.70 Kč/m2/rok za prodejnu, 
685.70 Kč/m2/rok za sklady a bourárnu masa, 550.60 Kč/m2/rok za šatnu, umývárnu a WC na dobu 
určitou dalších 5 let včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování 
prodejny masa a uzenin 
 
[ 2005 - 740 ] 
Palackého čp. 107 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 107 Palackého, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 71.10 m2, (2 prodejny 27.40 m2, a 28.20, 2 sklady 7.90 m2, a 5.10 m2, 1 umývárna 1.00 m2, a 1 

8 



WC 1.50 m2) s p.   za nájemné 2192.20 Kč/m2/rok za prodejny, 1096.20 Kč/m2/rok za 
sklady, 686,- Kč/m2/rok za umývárnu, WC na dobu určitou dalších 5 let včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování prodejny autodoplňků a náhradních dílů 
 
[ 2005 - 741 ] 
Palackého čp. 107 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s prodloužením smlouvy o výstavbě a podmínkách budoucí nájemní smlouvy na půdní prostor ze dne 
21.7.2004 za účelem vybudování bytu 1+3 s příslušenstvím v objektu Palackého čp. 107, uzavřené mezi 
městem Trutnov, zastoupené Městským bytovým podnikem Trutnov a    o dalších 6 
měsíců s tím, že ostatní podmínky smlouvy zůstávají nezměněny. 
 
[ 2005 - 742 ] 
Jihoslovanská čp. 147 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
u nájemní smlouvy na nebytový prostor v čp. 147 Jihoslovanská o celkové výměře 111.46 m2, (2 
místnosti 90.40 m2, a 14.40 m2, 3 výlohy 4.76 m2, a 1 WC 1.90 m2) s uzavřením podnájemní smlouvy 
mezi nájemcem pí   a podnájemcem pí   na 1 místnost o výměře 14.40 
m2, a 1 výlohu o výměře 1.58 m2, za účelem využití prodejny použitým zbožím 
 
Nebytové prostory - různé 
 
[ 2005 - 743 ] 
ATC Dolce s. r. o. 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
v areálu rekreačního střediska DOLCE investiční plán pro rok 2005 dle předloženého návrhu investiční 
komise město Trutnov - ATC Dolce Vita s. r. o. 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2005 - 744 ] 
p. p. 187/7, k. ú. Poříčí u Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 187/7 (cca 350 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova pí  

 k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nabízené nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že 
jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem 
 
[ 2005 - 745 ] 
p. p. 187/7, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 187/7 (cca 100 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova pí  

 k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nabízené nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že 
jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem 
 
[ 2005 - 746 ] 
p. p. 324/1, k. ú. Oblanov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem p. p. 324/1 (82 m2) v k. ú. Oblanov, nacházející se za čp. 32 v ul. 
Oblanovská, manž.  a   k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za 
nabízené nájemné 150,- Kč/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být schválena 
pronajímatelem 

9 



[ 2005 - 747 ] 
p. p. 339/5, k. ú. Bohuslavice nad Úpou 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem p. p. 339/5 (503 m2) v k. ú. Bohuslavice nad Úpou p.  

 k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 1,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv 
výstavba nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem 
 
[ 2005 - 748 ] 
p. p. 889/34, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 889/34 (cca 175 m2) v k. ú. Trutnov p.   
k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo 
výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem 
 
[ 2005 - 749 ] 
p. p. 29, k. ú. Lhota u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem p. p. 29 (314 m2) v k. ú. Lhota u Trutnova pí   na 
dobu neurčitou, z toho cca 18 m2, k umístění garáže za nájemné 10,- Kč/m2/rok a cca 296 m2, k 
zahrádkářským účelům za nájemné 1,- Kč/m2/rok. Podmínkou je, že jmenovaná písemně odsouhlasí 
pronájem celé parcely včetně nájemného. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být schválena 
pronajímatelem. 
 
[ 2005 - 750 ] 
p. p. 243/1 a násl., k. ú. Volanov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem p. p. 243/1 (946 m2), p. p. 285/7 (700 m2) a p. p. 285/8 (537 m2) v 
k. ú. Volanov p.  Š  k sečení trávy na dobu neurčitou za nabízené nájemné 0.10 Kč/m2/rok s 
tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem. 
 
[ 2005 - 751 ] 
p. p. 45/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 45/1 (cca 24 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Vodní, firmě BAK a. 
s., Trutnov k umístění závory a přívodního kabelu před vjezdem na parkoviště na dobu neurčitou za 
nabízené nájemné 20,- Kč/m2/rok s tím, že nájemce poskytne majetkovému odboru MěÚ 1 ovladač na 
závoru 
 
[ 2005 - 752 ] 
p. p. 2462, p. p. 2425, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit výpůjčku p. p. 2462 (47 m2) a p. p. 2425 (91 m2) v k. ú. Trutnov p.  

 na manipulační plochu na dobu určitou do 31.12.2005 s výpovědní lhůtou 1 měsíc s tím, že 
musí být zachován volný vjezd do vnitrobloku 
 
 
 
 
 
 
 

10 



[ 2005 - 753 ] 
p. p. 143/1, k. ú. Bojiště u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej p. p. 143/1 (580 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova p.    

   za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2, s tím, že kupující uhradí náklady 
spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. Zveřejnění zaslat vlastníkům garáží a nájemci. 
 
[ 2005 - 754 ] 
st. p. 248, k. ú. Voletiny 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej st. p. 248 (27 m2) v k. ú. Voletiny p.   za nabízenou 
kupní cenu 200,- Kč/m2, s tím, že kupující uhradí náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
[ 2005 - 755 ] 
p. p. 249/1, p. p. 249/2, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2005-672/11 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se záměrem města zveřejnit výpůjčku části p. p. 249/1 (cca 200 m2) a části p. p. 249/2 (cca 20 m2) v k. ú. 
Trutnov, ul. Na Nivách před domem čp. 57 (Bonanza), k umístění pódia a stolů s lavicemi (předzahrádka 
a pořádání kulturních pořadů) p.   na dobu určitou do 30.9.2005 
*  02.02       * 
s výpůjčkou části p. p. 249/1 (cca 200 m2) a části p. p. 249/2 (cca 20 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Na Nivách 
před domem čp. 57 (Bonanza), k umístění pódia a stolů s lavicemi (předzahrádka a pořádání kulturních 
pořadů) p.   na dobu určitou 29 dnů (od 15.6.2005) 
 
[ 2005 - 756 ] 
p. p. 2053 a násl., k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  n e d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
schválit pronájem s budoucí koupí p. p. 2053 (13850 m2) a p. p. 2050 (3980 m2), p. p. 2182 (25 m2), st. p. 
1354 (18 m2), st. p. 1246 (20 m2) a st. p. 1018 (331 m2), v současné době pronajato, v k. ú. Horní Staré 
Město, ul. Horská před obchodním domem Kaufland firmě České obchodní finanční - servisní,s. r.o. 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
schválit pronájem s budoucí koupí p. p. 2053 (13850 m2) a p. p. 2050 (3980 m2), p. p. 2182 (25 m2), st. p. 
1354 (18 m2), st. p. 1246 (20 m2) a st. p. 1018 (331 m2), v současné době pronajato, v k. ú. Horní Staré 
Město, ul. Horská před obchodním domem Kaufland firmě Olympia Investment, s. r. o. 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se záměrem města obecně zveřejnit záměr města na pronájem s budoucí koupí p. p. 2053 (13850 m2), p. 
p. 2050 (3980 m2), p. p. 2182 (25 m2), st. p. 1354 (18 m2), st. p. 1246 (20 m2) a st. p. 1018 (331 m2), v 
současné době pronajato, v k. ú. Horní Staré Město, nacházející se mezi ulicemi Pampelišková a Horská 
před Kauflandem k výstavbě dle schváleného územního plánu za následujících podmínek: 
- stavební povolení bude vydáno nejdéle do 30.6.2006 
- kolaudace stavby bude provedena nejdéle do 30.11.2008 
- pronájem se uzavře do doby kolaudace, nejpozději však do 30.11.2009 
- poplatek za pronájem pozemku, a to nejdéle do 30.11.2008 se stanovuje ve výši 130,- Kč/m2/rok, z toho 
nájemné je stanoveno ve výši 30,- Kč/m2/rok a 100,- Kč/m2/rok je zálohou, která bude v případě dodržení 
termínu kolaudace odečtena od ceny kupní 
- v případě nedodržení termínu kolaudace záloha v plné výši propadá ve prospěch vlastníka 

11 



- po kolaudaci bude pozemek odprodán za dohodnutou kupní cenu, přičemž úvodní cena pro jednání se 
stanovuje ve výši 500,- Kč/m2, kde cenové ujednání je platné jen do 30.11.2009. Po 1.12.2009 není 
město vázáno výší dohodnuté kupní ceny. 
- poplatek za pronájem pozemku od 1.12.2009 se stanovuje ve výši 150,- Kč/m2/rok a město není vázáno 
stanovenou kupní cenou 
- respektování územního plánu města Trutnova 
- podmínkou je řešení komunikací, parkování, zeleně a pod. na náklady zájemce. 
 
[ 2005 - 757 ] 
p. p. 292/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 292/1 (cca 18 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.  

 k umístění stávající plechové garáže na dobu určitou 1 rok za nájemné 90,- Kč/m2/rok 
 
[ 2005 - 758 ] 
p. p. 2685, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
neschválit prodej p. p. 2685 (916 m2) v k. ú. Trutnov p.   k zahrádkářským účelům za 
nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2, 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2005 - 759 ] 
p. p. 681/5, k.ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
schválit výkup p. p. 681/5 (511 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, sousedící s p. p. 681/6 (areál TS), ve 
vlastnictví města od správce konkurzní podstaty p.   z LV  s vlastnickým právem SAMKA, 
a. s. v likvidaci, Trutnov, za kupní cenu 4,- Kč/m2, 
 
[ 2005 - 760 ] 
SBD Trutnov - pozemky pod objekty bytových domů 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
neschválit prodej pozemků pod objekty obytných domů ve vlastnictví SBD Trutnov, se sídlem Bulharská 
60, Trutnov v katastrálním území Trutnov a Horní Staré Město o celkové výměře 22157 m2, za nabízenou 
kupní cenu 30,- Kč/m2, 
 
[ 2005 - 761 ] 
p. p. 115/34, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
schválit výkup p. p. 115/34 (151 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, ul. Strmá, od Gumárenského podniku, s. p. 
v likvidaci, za kupní cenu 1,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2005 - 762 ] 
p. p. 1645/1, p. p. 1655, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
schválit směnu části p. p. 1645/1 (cca 511 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se v lesoparku, nad. ul. Pod 
Sadem, která je ve vlastnictví města Trutnov, za p. p.  (511 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se v 
lesoparku, nad ul.  , která je ve vlastnictví manž.  a    za účelem 
ucelení pozemků bez finančního dorovnání s tím, že náklady spojené se směnou uhradí obě strany 
z jedné poloviny. 
 

12 



[ 2005 - 763 ] 
st. p. 820, k. ú. Mladé Buky 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
schválit prodej st. p. 820 (24 m2) v k. ú. Mladé Buky manž.  a     

  za kupní cenu ve výši 125,- Kč/m2,. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 764 ] 
OC Horská 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
schválit prominutí penalizační platby p.   ve výši 31070,- Kč 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2005 - 765 ] 
p. p. 292/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 292/1 (cca 1100 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, ul. U Rozvodny, pí  

 na dobu určitou 5 let, z toho cca 300 m2, k zahrádkářským účelům za nájemné 2,- Kč/m2/rok a 
cca 800 m2, k sečení trávy za nájemné 0.20 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů 
musí být schválena pronajímatelem 
 
[ 2005 - 766 ] 
p. p. 236/86, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem podílu p. p. 236/86 (288 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Na Záduší, pí   k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo 
výsadba nových stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2005 - 767 ] 
st. p. 349, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části st. p. 349 (cca 32 m2) v k. ú. Horní Staré Město, ul. Moravská, pí   k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 150,- Kč/rok s tím, že jakákoliv výstavba musí být 
schválena pronajímatelem 
 
[ 2005 - 768 ] 
p. p. 183/6, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 183/6 (cca 130 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.   k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nabídnuté nájemné 2,- Kč/m2/rok s podmínkou, že před 
podpisem smlouvy bude uhrazeno dlužné nájemné z nájemní smlouvy č. 230515 a to do 15.7.2005 
 
[ 2005 - 769 ] 
p. p. 139/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 139/1 (cca 200 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Vodní, pí   k zahrádkářským 
účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů 
musí být schválena pronajímatelem 

13 



[ 2005 - 770 ] 
p. p. 273/180, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 273/180 (cca 70 m2) v k. ú. Trutnov, Střední Předměstí, ul. j. Ježka,   

 k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv 
výstavba nebo výsadba nových stromů musí být schválena pronajímatelem 
 
[ 2005 - 771 ] 
p. p. 86/13, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 86/13 (cca 600 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, lokalita Nové domky, pí  

 na dobu neurčitou, z toho cca 200 m2, k zahrádkářským účelům a umístění kůlny za nájemné 1,- 
Kč/m2/rok a cca 400 m2, na sečení trávy za nájemné 0.20 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo 
výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem 
 
[ 2005 - 772 ] 
p. p. 234/2, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 234/2 (cca 8 m2) v k. ú. Trutnov, křižovatka ul. V. Nováka a ul. Lomní, pí  

 výhradně k umístění a provozu stávajícího novinového stánku na dobu neurčitou za nájemné 
400,- Kč/m2/rok 
 
[ 2005 - 773 ] 
st. p. 74 a násl., k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem pozemků v k. ú. Dolní Staré Město, t.j. st. p. 74 (57 m2) pod objektem garáže za nájemné 
10,- Kč/m2/rok, část st. p. 54/2 (cca 310 m2) dvůr - manipulační plocha za nájemné 2,- Kč/m2/rok a část st. 
p. 54/2 (cca 450 m2) pod objektem bývalých skladů za nájemné 10,- Kč/m2/rok p.   na 
dobu neurčitou s tím, že jakákoliv výstavba musí být schválena pronajímatelem 
 
[ 2005 - 774 ] 
p. p. 1177/13, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 1177/13 (cca 15 m2) v k. ú. Horní Staré Město, u domu čp. 385 ul. Trnková, p. 

  na dobu určitou 2 roky k umístění kůlny za nájemné 10,- Kč/m2/rok 
 
[ 2005 - 775 ] 
p. p. 335/10, k. ú. Dolní Staré Buky 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 335/10 (cca 409 m2) v k. ú. Dolní Staré Buky, nacházející se na druhé straně 
příjezdové komunikace oproti objektu recepce v areálu rekreačního zařízení Dolce - ATC Dolce Vita s. r. 
o. na přístupovou cestu ke stanovému táboru na dobu určitou od 1.7.2005 do 30.9.2005 za nájemné 1,- 
Kč/m2/rok 
 
[ 2005 - 776 ] 
p. p. 2213/15, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2213/15 (cca 2 m2) v k. ú. Trutnov, Svatojánské náměstí u chodníku, realitní 
kanceláři TANA Trutnov k umístění jedné informační skříňky s pohledovou plochou celkem 2 m2, za 

14 



dohodnutí poplatek 1500,- Kč/m2/rok/pohledové plochy, t.j. 3000,- Kč. Umístění skříňky nesmí zhoršit 
výhled na dopravní značku a nesmí omezit vstup do kanalizačních šachet. 
 
[ 2005 - 777 ] 
p. p. 149/8, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 149/8 (cca 25 m2) v k. ú. Trutnov, Dolní Promenáda, k umístění předzahrádky 
před provozovnou cukrárny u čp. 923, firmě JAMIM s. r. o. na dobu určitou 92 dnů od 1.8.2005 do 
30.10.2005 za nájemné 3,- Kč/m2/den 
 
[ 2005 - 778 ] 
p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2227/2 (cca 2 m2) v k. ú. Trutnov, Horská 7, firmě DAMPING s. r. o., se sídlem v 
Pardubicích, na dobu určitou 93 dnů a to od 29.6.2005 do 30.9.2005 za nájemné ve výši 40,- Kč/m2/den 
 
[ 2005 - 779 ] 
st. p. 31, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části st. p. 31 (cca 1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Jihoslovanská čp. 26, k umístění jednoho 
reklamního poutače typu A firmě Centr - Drogerie s. r. o. se sídlem v Trutnově na dobu určitou a to od 
30.6.2005 do 1.6.2006 za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2005 - 780 ] 
p. p. 1070/3, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s výpůjčkou pozemku p. p. 1070/3 (4000 m2) v k. ú. Trutnov k depónii materiálu firmě STRABAG a. s., 
Hradec Králové na dobu určitou, a to od 1.7.2005 do 15.11.2005, t.j. 168 dnů. 
 
[ 2005 - 781 ] 
p. p. 602/94, p. p. 552/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s výpůjčkou části p. p. 602/94 (cca 16 m2) a části p. p. 552/1 (cca 12 m2) v k. ú. Trutnov, Dolní Předměstí, 
SBD Trutnov, Bulharská 60, k umístění lešení za účelem údržby a oprav balkónů u čp. 333, čp. 334, čp. 
335 a čp. 339 v ul. Kpt. Jaroše na dobu určitou od 22.6.2005 do 30.9.2005 s tím, že výpůjčitel po 
ukončení prací předá pronajaté pozemky fyzicky zpět pronajímateli. 
 
[ 2005 - 782 ] 
p. p. 137/6, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch p    pro právo ke vstupu a vjezdu na 
p. p. 137/6 v délce cca 12 m a šíři cca 1 m na každou stranu od krajního kabelu v k. ú. Horní Staré Město 
za účelem realizace a provozu stavby kabelové přípojky a elektroměrového rozvaděče po dobu její 
existence, za sjednanou dílčí platbu (jednotková cena 50,- Kč/m2) plus 19 % DPH. Veškeré náklady 
spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. Plochu zatíženou věcným břemenem vymezí 
GP. 
 
 
 

15 



[ 2005 - 783 ] 
p. p. 621, k. ú. Oblanov, p. p. 1062 a násl., k. ú. Volanov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch manž.  a   pro právo ke 
vstupu a vjezdu na p. p. 621 v k. ú. Oblanov, p. p. 1062 a p. p. 1090 v k. ú. Volanov o celkové délce cca 
60 m a šíři cca 1.5 m na každou stranu od vnější líce potrubí (ochranné pásmo), za účelem provozu 
stavby vodovodní přípojky PE DN 32 po dobu její existence za sjednanou dílčí platbu (jednotková cena 
50,- Kč/m2) plus 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
Plochu zatíženou věcným břemenem vymezí GP. 
 
[ 2005 - 784 ] 
p. p. 2303/2, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch p.   pro právo ke vstupu a vjezdu na p. 
p. 2303/2 v k. ú. Trutnov v celkové délce cca 3 m a šíři cca 1.5 m na každou stranu od vnější líce potrubí, 
za účelem provozu stavby vodovodní přípojky po dobu její existence, za sjednanou dílčí platbu 
(jednotková cena 50,- Kč/m2) plus 19 % DPH. Plochu zatíženou věcným břemenem vymezí GP. Veškeré 
náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2005 - 785 ] 
p. p. 131/2 a násl., k. ú. Bohuslavice nad Úpou 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch firmy MAEN, spol. s r. o., Praha 5, pro právo ke 
vstupu a vjezdu na p. p. 131/2, p. p. 561/6, p. p. 137/5, p. p. 137/6, p. p. 114/21 a p. p. 114/2 v k. ú. 
Bohuslavice nad Úpou, za účelem provozu stavby přípojky VN, NN včetně podpěrných stožárů a 
trafostanice po dobu její existence za sjednanou dílčí platbu (jednotková cena 50,- Kč/m2) plus 19 % 
DPH. Plochu zatíženou věcným břemenem vymezí geometrický plán. Veškeré náklady spojené se 
zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2005 - 786 ] 
p. p. 1730/2 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch ČEZ, a. s. Praha 4 pro právo ke vstupu a vjezdu 
na p. p. 1730/2, p. p. 1730/13 a p. p. 1730/15 v k. ú. Trutnov, ul. Koncertní o celkové délce cca 56 m a šíři 
2.5 m na každou stranu od vnější líce potrubí (ochranné pásmo) za účelem realizace a provozu stavby 
teplovodní přípojky pro domy čp. 108 a čp. 146 po dobu její existence za sjednanou dílčí platbu 
(jednotková cena 50,- Kč/m2) plus 19 % DPH. Plochu zatíženou věcným břemenem vymezí geometrický 
plán. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2005 - 787 ] 
p. p. 285/5 a násl., k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene (jednotková cena 133.33 Kč/m2) ve prospěch ČEZ, a. s. Praha 
4 pro právo ke vstupu a vjezdu na části p. p. 285/5 (délka cca 42 m), p. p. 282/4 (délka cca 155 m), p. p. 
1807 (délka cca 5 m), p. p. 1969 (délka cca 8 m), p. p. 2023 (délka cca 5 m) a p. p. 1815/1 (délka cca 13 
m), šíře 2.5 m na obě strany potrubí v k. ú. Horní Staré Město, ul. Horská a ul. V Kolonkách, za účelem 
trvalého uložení, provozu a údržby stavby podzemního bezkanálového teplovodu a zařízení tepelných 
rozvodů v celkové délce cca 230 m. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného 
břemene. 
 
 
 
 

16 



[ 2005 - 788 ] 
p. p. 1137/1 a násl., k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene (jednotková cena 133.33 Kč/m2) ve prospěch ČEZ, a. s. Praha 
4, pro právo ke vstupu a vjezdu na části p. p. 1137/1 (v délce cca 6 m), p. p. 1140/4 (v délce cca 3 m), p. 
p. 1140/6 (v délce cca 10 m) a p. p. 1140/7 (v délce cca 70 m), šíře 2.5 m na obě strany potrubí v k. ú. 
Poříčí u Trutnova za účelem trvalého uložení, provozu a údržby stavby horkovodního potrubí v celkové 
délce cca 89 m. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2005 - 789 ] 
p. p. 7/1, k. ú. Babí 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene (jednotková cena 33.33 Kč/m2) ve prospěch pí  

 pro právo ke vstupu a vjezdu na část p. p. 7/1 v délce cca 6 m a šíři 1 m na obě strany od 
krajního kabelu za účelem trvalého uložení, provozu a údržby stavby zemní kabelové přípojky "NN - 
AYKY 4 x 35 PRO BABÍ čp. 1" v k. ú. Babí. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením 
věcného břemene. 
 
[ 2005 - 790 ] 
p. p. 847/7, p. p. 2406, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene (jednotková cena 133.33 Kč/m2) ve prospěch Východočeských 
plynáren, a. s. Hradec Králové, pro právo ke vstupu a vjezdu na části p. p. 847/7 a p. p. 2406 (v délce cca 
136 m) šíře 1 m na obě strany od půdorysu v k. ú. Trutnov za účelem realizace, trvalého uložení, provozu 
a údržby stavby NTL plynovodu PE D 225. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením 
věcného břemene. 
 
[ 2005 - 830 ] 
st. p. 272/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se stažením výpovědi z nájemní smlouvy č. 240 633, kterou město Trutnov uzavřelo dne 22.3.2004 s p. 

  za účelem umístění prodejního stánku v ulici Hradební s podmínkou, že nájemné bude 
hrazeno včas a zpoždění úhrady jakékoliv splátky bude důvodem k podání výpovědi a s tím, že doba 
pronájmu bude změněna na dobu určitou 1 rok. Dále bude p   uhrazena do 15.6.2005 smluvní 
pokuta dle čl. IV NS 240 633 ve výši 1000,- Kč.  
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2005 - 791 ] 
Na Záduší 193 - VŘ 
  rada města 
  u r č u j e , 
*  01.01       * 
že byt na adrese 
Na Záduší 193 o vel. 1+1, III. kat., č. bytu 2, II. podlaží, bude pronajímán na základě výsledku 
výběrového řízení a budoucí nájemce bude mít možnost si tento byt koupit podle zákona č. 72/1994 Sb. 
 
[ 2005 - 792 ] 

 , Polská 178 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s odepsáním nevymahatelného dluhu ve výši 14941,- Kč na bytě Polská 178 po p.   
 
 

17 



[ 2005 - 793 ] 
 a  , trv. bytem    

  rada města 
  t r v á 
*  01.01       * 
na usnesení ze dne 18.4.2005 ve věci podání žaloby na vyklizení holobytu Na Dvorkách 244 manž. 

 a  , trvale bytem    
 
[ 2005 - 794 ] 
Dlouhá čp. 572, byt č. 35 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
pronájem bytové jednotky v ulici Dlouhá 572 (byt č. 35) Oblastní nemocnici Trutnov, a. s. na dobu určitou 
tří let za předpokladu, že Oblastní nemocnice Trutnov uhradí nájemné v trojnásobné výši regulovaného 
nájemného vždy na jeden rok dopředu 
 
[ 2005 - 795 ] 
Dlouhá čp. 572, byt č. 38 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
schválit pronájem bytové jednotky v ulici Dlouhá 572 (byt č. 38) Oblastní nemocnici Trutnov, a. s. na dobu 
určitou tří let za předpokladu, že Oblastní nemocnice Trutnov uhradí nájemné v trojnásobné výši 
"regulovaného nájemného" vždy na jeden rok dopředu      
 
[ 2005 - 796 ] 

 a  Š , trv. bytem   
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zapůjčením holobytu č. 7 Na Dvorkách 244 pro manž.  a  Š , trvale bytem 

  
 
[ 2005 - 797 ] 

 , trv. bytem   
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
sl.  , trv. bytem  , snížit měsíční nájemné na bytě Voletinská 255 o vel. 1+1 
I. kat., na částku ve výši 520,- Kč počínaje měsícem červnem 2005 
 
[ 2005 - 798 ] 

 a Ž  , trv. bytem   
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s rozšířením stávajícího bytu na adrese   o vel. 1+1 II. kat., nájemce manž.  a 

  o místnost o vel. 15.06 m2, kde úpravy bytu budou provedeny na náklady nájemce 
 
[ 2005 - 799 ] 

 , trv. bytu   
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zapůjčením holobytu Na Dvorkách 244 p.  , trvale bytem   
 
 
 
 
 
 
 

18 



Majetek města – různé 
 
[ 2005 - 800 ] 
VŘ na zhotovitele energetického auditu 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výsledek výběrového řízení k zajištění zhotovitele energetického auditu 
*  01.02       * 
firmu Ing. Knill David, Police nad Metují, zhotovitelem energetických auditů u 16 objektů v celkové ceně 
660 tis. Kč 
*  01.03       * 
firmu Test Prog s. r. o. Trutnov u dodatečně specifikovaných 5 budov v celkové ceně 175 tis. Kč 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Mikulecký   T:27.06.2005 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou Ing. Knilla Davida a Test Prog s. r. o. 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2005 - 801 ] 
Rozpočet města pro rok 2005 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
schválit úpravy rozpočtu města Trutnova pro rok 2005 
 
[ 2005 - 802 ] 
Úvěr od Státního fondu rozvoje bydlení 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
přijmout úvěr od SFRB ve výši 25000000,- Kč 
 
[ 2005 - 803 ] 
Krematorium a. s. Jaroměř 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
schválit nabídku prodeje akcií Krematoria a. s., Knappova 151, 551 01 Jaroměř prostřednictvím 
představenstva akciové společnosti 
 
[ 2005 - 804 ] 
Městská knihovna s regionálními funkcemi 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
poskytnutí provozního příspěvku Městské knihovně s regionálními funkcemi Trutnov v mimořádném 
termínu a ve výši 682 tis. Kč. 
 
[ 2005 - 805 ] 
Finanční příspěvky 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
finanční příspěvek ve výši 5000,- Kč Svazu postižených civilizačními chorobami, OV Trutnov na pořádání 
akce "Dny s SPCCH" v měsíci říjnu 2005 
*  01.02       * 
finanční příspěvek ve výši 5000,- Kč  , Trutnov, na natočení demo nahrávky hudební 
skupiny Poslední lež 
 
 
 

19 



[ 2005 - 806 ] 
Finanční příspěvek 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
finanční příspěvek ve výši 30000,- Kč Střední zdravotnické škole Trutnov na ekologický projekt "Léčivá 
zahrada" 
 
Různé 
 
[ 2005 - 807 ] 
Smlouvy o výpůjčce dat 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
uzavření smluv o výpůjčce dat 
- č. R/033/2005 s Národním památkovým ústavem - ústřední pracoviště, Valdštejnské náměstí 3, 118 01 
Praha 
- č. R/038/2005 s Ing. Arch. Pavlem Tomkem, Havlíčkova 13, Trutnov 
- č. R/040/2005 s firmou TRANSCONSULT s. r. o. Nerudova 37, 500 02 Hradec Králové 
- č. R/041/2005 s Ing. Arch. Romanem Žateckým, Slévárenská 607, Trutnov 
 
[ 2005 - 808 ] 
Kruhová křižovatka u Autostylu 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2005-486/8 ze dne 18.4.2005 
 
  s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
členy komise s hlasovacím právem Ing. Horynová, Ing. Labík, MUDr. Kochan a náhradníky členů komise 
Ing. Přívratský, Mgr. Paták, p. Fiebinger 
 
[ 2005 - 809 ] 
Příspěvek na bytovou výstavbu 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
schválit poskytnutí příspěvku na bytovou výstavbu následujícím stavebníkům: 

 ,  , Trutnov       1 b.j. 
 ,  , Trutnov      1 b.j. 

 ,   Trutnov      1 b.j. 
manželé   , Trutnov      1 b.j. 
Ing.   , Trutnov       1 b.j. 

 ,  , Trutnov a  , Č      1 b.j. 
 
[ 2005 - 810 ] 
Rekonstrukce topné sítě z VS 11 - ul. Tkalcovská 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky "Rekonstrukce topné sítě z VS 11 - ul. Tkalcovská" 
*  01.02       * 
firmu STEP Trutnov a. s. na 1. místě výběrového řízení 
* 01.03       * 
firmu G-TEAM Progres s. r. o. Dobřany, Trutnov 3, na 2 místě výběrového řízení 
*  01.04       * 
firmu ENERGOSTAV s. r. o. Pardubice na 3. místě výběrového řízení 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:27.06.2005 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s vítěznou firmou STEP Trutnov a. s. 

20 



[ 2005 - 811 ] 
Rekonstrukce technologie ohřevu TUV na VS 13 – Jiráskovo náměstí  
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky "Rekonstrukce technologie ohřevu TUV na VS 13 - Jiráskovo 
náměstí" 
*  01.02       * 
firmu STEP Trutnov a. s. na 1. místě výběrového řízení 
*  01.03       * 
firmu R.O.K. 93 s. r. o. Trutnov 3 na 2. místě výběrového řízení 
*  01.04       * 
firmu G-TEAM Progres s. r. o. Dobřany, Trutnov 3 na 3. místě výběrového řízení 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:27.06.2005 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s vítěznou firmou STEP Trutnov a. s. 
 
[ 2005 - 812 ] 
Půjčka ze SFRB 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s jednorázovým splacením poskytnutých prostředků manž   a   
 
  s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
vzdání se zástavního práva na nemovitostech ze dne 1.11.2002 pro zajištění pohledávky a půjčky ze 
SFRB do výše 55000,- Kč 
 
  u k l á d á 
*  03.01 Urč:Ing. Franc   T:27.06.2005 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě dle předloženého návrhu 
*  03.02 Urč:Ing. Franc   T:27.06.2005 * 
zajistit provedení výmazu zástavního práva na nemovitostech po vrácení dosud neuhrazených prostředků 
městu Trutnovu 
 
[ 2005 - 813 ] 
Rekonstrukce sportovního hřiště - p.č. 1588 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky "Rekonstrukce sportovního hřiště v Trutnově, p. č. 1588" 
*  01.02       * 
firmu LINHART, spol. s r. o., Stará Boleslav na 1. místě výběrového řízení 
*  01.03       * 
firmu TUBEKO SPORT, spol. s. r. o., Nové Strašecí, na 2. místě výběrového řízení 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:27.06.2005 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou LINHAET, spol. s r. o., Stará Boleslav s podmínkou zahájení 
stavby jen v případě přidělení státní dotace        
 
[ 2005 - 814 ] 
Rekonstrukce komunikace v areálu Texlen 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky "Rekonstrukce komunikace v areálu Texlenu, ul. Za Komínem, 
Trutnov - HSM" 
*  01.02       * 
firmu A + K s. r. o. Trutnov na 1. místě výběrového řízení 
 

21 



*  01.03       * 
firmu STRABAG a. s. Praha na 2. místě výběrového řízení 
*  01.04       * 
firmu COLAS CZ, a. s. Praha na 3. místě výběrového řízení 
*  01.05       * 
firmu M-SILNICE a. s. Pardubice na 4. místě výběrového řízení 
*  01.06       * 
firmu SKANSKA DS a. s. Prostějov na 5. místě výběrového řízení 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:27.06.2005 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou A + K s. r. o. Trutnov v omezeném rozsahu 
 
[ 2005 - 815 ] 
Smlouva o výpůjčce archiválií 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s výpůjčkou archivního materiálu z fondu Sbírka 1968 od Státního okresního archivu v Trutnově v 
celkovém počtu 50 kusů na dobu od 1.6. do 15.7.2005 za účelem výstavy "Pražské jaro v roce 1968", 
která se uskuteční ve Staré radnici v Trutnově od 6.6.2005 do 30.6.2005 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Mgr. Rathouský   T:27.06.2005 * 
zajistit uzavření příslušné smlouvy se Státním okresním archivem Trutnov 
 
[ 2005 - 816 ] 
Městský znak 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s bezplatným použitím městského znaku Vysokoškolským uměleckým souborem Pardubice, náměstí Čs. 
legií 565, 530 02 Pardubice na propagační materiál souboru pro koncertní turné do Kanady 
*  01.02       * 
s bezplatným použitím městského znaku na plakáty a internetové stránky Rockového festivalu "Brána 
Krkonoš" 
 
[ 2005 - 817 ] 
Smlouva o vzájemné spolupráci s městem Kępno 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
schválit uzavření Smlouvy o vzájemné spolupráci mezi městem Trutnov a městem Kępno v Polsku v 
navrženém znění 
 
[ 2005 - 818 ] 
Smlouva o vzájemné spolupráci s obcí Lohfelden 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
schválit uzavření Smlouvy o vzájemné spolupráci a výměně zkušeností mezi městem Trutnov a obcí 
Lohfeldem ve Spolkové republice Německo v navrženém znění 
 
[ 2005 - 819 ] 
Smlouva o výpůjčce 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením smlouvy o výpůjčce movitého majetku státu mezi Českou republikou - Ministerstvem vnitra a 
městem Trutnov, č.j. OtS-396/2005 v navrženém znění 
 
 
 

22 



  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Mgr. Rathouský   T:27.06.2005 * 
zajistit uzavření smlouvy 
 
[ 2005 - 820 ] 
VŘ na dodavatele kancelářských potřeb pro MěÚ 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
firmu INTERPAP Office, s. r. o., Mlýnská 304, 547 01 Náchod vítězem výběrového řízení na dodavatele 
kancelářských potřeb pro MěÚ Trutnov 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Mgr. Rathouský   T:27.06.2005 * 
zajistit uzavření smlouvy s vítěznou firmou INTERPAP Office Náchod 
 
[ 2005 - 821 ] 
VŘ na dodavatele finančního podsystému IS města 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
firmu GORDIC, spol. s r. o., Erbenova 4, 586 04 Jihlava, vítězem výběrového řízení na dodavatele 
finančního podsystému informačního systému města Trutnova 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Mgr. Rathouský   T:27.06.2005 * 
zajistit uzavření smlouvy s vítěznou firmou GORDIC Jihlava 
 
[ 2005 - 822 ] 
Organizační záležitosti MěÚ 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
změny organizačního opatření č. 2/2004, organizační řád MěÚ Trutnov, s účinností od 14.6.2005 
*  01.02       * 
zrušení funkce manažera prevence kriminality 
*  01.03       * 
navýšení počtu zaměstnanců oddělení přestupků a stížností ze 7 na 8 
 
[ 2005 - 823 ] 
Pravidla pro pohyb psů 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
vydat obecně závaznou vyhlášku o pravidlech pro pohyb psů na veřejném prostranství dle předloženého 
návrhu 
 
[ 2005 - 824 ] 
Systém komunálního odpadu 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
vydat obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 19/2003 a příloha č. 2 
obecně závazné vyhlášky č. 4/2004 dle předloženého návrhu 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
pověřit starostu Mgr. Ivana Adamce vyhlášením úplného znění obecně závazné vyhlášky č. 19/2003 
 
[ 2005 - 825 ] 
Změny ZL ZŠ Náchodská, Speciální ZŠ Voletiny a MŠ 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 

23 



schválit dodatek č. 2 zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní škola Trutnov, Náchodská 18 
dodatek č. 2 zřizovací listiny příspěvkové organizace Speciální základní škola pro žáky se 
specifickými poruchami učení, Trutnov 3, Voletiny 1 a dodatek č. 2 zřizovací listiny příspěvkové 
organizace Mateřská škola Trutnov dle předloženého návrhu 
 
[ 2005 - 826 ] 
Program prevence kriminality za rok 2004 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
závěrečné hodnocení Programu prevence kriminality za rok 2004 
 
[ 2005 - 827 ] 
Škodní komise 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
předložené zprávy škodní komise 
 
  s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
navrhované řešení škodní komisí v případě pí Hejnové úhradou částky 5000,- , p. Kociána úhradou 
částky 1255,- Kč a   úhradou částky 775,- Kč 
 
  u k l á d á 
*  03.01 Urč:Mgr. Hendrych   T:27.06.2005 * 
zajistit naplnění tohoto usnesení 
 
[ 2005 - 828 ] 
Cyklistické kritérium centrum města Trutnova 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
převzetí patronátu města nad Cyklistickým kritériem centrem města Trutnova, které se uskuteční dne 
17.srpna 2005 
*  01.02       * 
bezplatné použití městského znaku na propagační účely Cyklistického kritéria centrem města Trutnova 
 
[ 2005 - 829 ] 
Kulturní a kongresové centrum 
  rada města 
  j m e n u j e 
*  01.01       * 
komisi pro  vyhodnocení projektové dokumentace pro územní řízení a zadání výběrových podmínek pro 
projektovou dokumentaci pro stavební povolení  
 
[ 2005 - 831 ] 
Příští schůze rady města 
  rada města 
  s t a n o v u j e 
*  01.01       * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 27. června 2005 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 
301 MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
  Mgr. Ivan Adamec             Ing. Hana Horynová 
         starosta města Trutnova                                                                    místostarostka 

24 


